
Kära medlemmar i Samfälligheten 

 

Här kommer en enkel rapport från Styrelsen 

 

Ordförande frågan 

Som säkert flera av er redan märkt så har Hans och Gunnel Sjöstedt sålt sitt hus och flyttat och det 

innebär för oss i föreningen att just nu är vi utan ordförande. 

Vi övriga i styrelsen Magnus Jensen, Eva Lindström, Anne-Marie Persson, Agnetha Gindemo 

Holmgren, Tommy Ericsson och Mikael Forsmark håller ställningarna så länge, så styrelsearbetet 

fortsätter som vanligt 

Vi är tacksamma för den tid Hans lagt ned på samfälligheten 

Känner du att du gärna skulle vilja engagera dig och komma med i ett trevligt styrelsearbete så hör av 

er till Markus Fahlen eller Mats Hansson som utgör valberedning 

 

Fiber 

Som vi alla märkt så har det grävts för fiber i vårt område. Stadsnätbolaget Sverige AB  är de som är 

ansvariga för arbetet. 

Styrelsen ska vid avslutat arbete ha en inspektion tillsammans med entreprenören  för att godkänna 

arbetet, har ni synpunkter så maila till styrelsen 

Vinterunderhåll av vägen 

Vi har ett avtal med en entreprenör som sköter vinterunderhåll av vägen. Vi har fullt förtroende för 

dem och de gör ett gott arbete 

Snöröjning  har de bra koll på när det är dags att göra men det som är knivigare är halkbekämpning - 

de försöker ha bra koll på det också eftersom de känner till våra förhållanden väldigt bra. Vi har bett 

Mattias som bor på Sjöborgsvägen och nära den besvärliga backen att ha koll på om det är dags att 

halkbekämpa och ha kontakt med entreprenören men om ni tycker det är behov av bekämpning så 

maila oss i styrelsen så kontaktar vi entreprenören. 

Vägen  

Vi jobbar för att hitta en entreprenör som kan fortsätta arbetet med vägen, dikning och slänter, på 

Bofinksvägen och Grönfinksvägen- verkar som de flesta har fullt upp med större entreprenader men 

vi jobbar på. 

 

Nybyggnation 

Det finns planer på en nybyggnation strax innan vårt område utmed vägen upp mot fornborgen. 

Vi har som föreningen fått möjlighet att yttra oss och vi har påpekat att avtal behöver göras 

angående del av vägen samt att vattenfråga ej kan lösas via oss 



Viktiga datum 

Snart är det vår igen och vi planerar en städ och fikadag den 4 maj och årsstämma den 15 juni så 

planera in detta i era kalendrar 

Hastighet i området 

Vi vill också passa på att uppmana alla att hålla en anpassad hastighet i området. Vi har barnfamiljer 

som upplever att hastigheten är för hög förbi deras fastigheter. Så låt oss hjälpas åt att skapa en bra 

och trygg miljö för alla 

 

Med vänliga Hälsningar Styrelsen 

Magnus, Agnetha, Eva, Anne-Marie, Tommy, Mikael 

 

 

 

  

 


